КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.10.2019                                                                                                         № 92
пос. Климковка

О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы

от 25.03.2019 № 68 «О расходах на оплату труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления
Климковского сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Губернатора Кировской области от 03.10.2019 № 123  «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Климковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Повысить с 01.10.2019 в 1,043 раза размеры должностных окладов и  ежемесячную надбавку за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
2. Внести изменения в решение Климковской сельской Думы от 25.03.2019 № 68 «О расходах на оплату труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Климковского сельского поселения», изложив приложение № 1 к решению в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.
Председатель Климковской

сельской Думы                                                                             Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения                                                               А.А. Шаргунов

Приложение № 1

к решению Климковской сельской  Думы

от  24.10.2019  №  92
Размеры должностных окладов

 муниципальных служащих органов местного самоуправления

Климковского сельского поселения

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, руб.

	Специалист 1  категории
	3281

___________________